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FORMULAR VETEDEKLARIMI
—T AR VETEDEKLARIMI
'PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 06 /0 /2023

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

| EMER ADNELA 7
LMB.!EME'R RyseEnan

| ATES| NLAN M R

AMES] LuLiera

DATELINDJE AL Q6. 1991

VENDLINDJE BALLsY, F\eg ]
VENDBANIM Fer

NR. ID JADC64419¢ P j

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneraiitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gieneralitet tjeter, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa Jané ndryshuar. Mosdeklarimi f ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, g€ mund t& pengofé verifikimin Sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/201s, PErbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

‘EMER
MBIEMER %‘

ATESI
AMES]

DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshk

Aﬁ erh  Hysenag r
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II‘. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a ABF-L.A \ILAMMm HysenAT , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéng tietér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qgené | veté&dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR)|!

Meux J!\Ssﬁum @L@L\

(emér. mbiemér, nenskbknm)/x

ABELA Mjaafm ﬂ

(emér, mbiemér, nensh




Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim givqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0[] Jo [K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim

shqiptar ose j huaj, pér njé céshtie penale té paz jidhur me vendim

ésor té formés sé
preré? (\endos X pérbri péragjigies)

PO [ ] o [K]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar | ~ Vendimi
' ' pérfundimtar/Dénimi.

Té dhénat e
vendimit .
givqésor . _ Neni - _ Lloji
jopérfundimtar .

p
'AI\E LA e MM‘

(emér, mbiemé&r, nénshkri




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o [_] o [K]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Orgam Procedues

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO ))(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues ~ | Qyteti, Shteti |Arsyet =~ | Periudha/Data | Rezultatet

S. A €shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

.Abet_k M vas
(emér, mbiemér, nénshkyi
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO Jo )(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti ~ Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshtd né fuqi
: . apo jo) e

urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa nié shtet i huai?
(Me périashtim (& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané 16 béjné me rrequlflat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shiteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
o [ ] Jo [ K]

-ADELA QL\SEN W

(emér, mbiemér, nénsh
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Qytetidhe
~Shteti ku ker

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [] jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Qyteti dhe - Arsyeja | . Periudha | . Adresae vendgendrimit
Shtetikukeni |- . | e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

'ABELA Yyoenhn @ﬂw

{emér. mbiemér, nénshk

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé & caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shtg aq
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha t6 dhénave.

C MJO\ -lcl\laenaﬁ(
(emér, mbﬁhéf,\ﬁén\lekrj.g)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisg

Emér: ADEL—A

Atésia: ﬂ[ ADIMAR
Mbiemér:hm
Datélindja:_}N . 06 . 199}
Vendlindja:m _

Kandidat pér DEPUTET ng zg]edhjet PER KUVENDIN te dates2504202 I zonén zgjedhore
Qarku FIER Bashkia F\gg N

Arsimi; Hg&gg S\f\c_qncac‘ C\\l\\ \"\QS\W %\-\\QS\QQ(" P?S\Cl\ “—Y %\f\\”-ﬂ\\o\ o 11\\(0\&&\\3&

Eksperlenca n& pune N D b‘é&,\‘&\&é %&;Z{:\&\&hﬁ( ‘&m %*w TVeenasqak

ZQ \:‘- 2_()2_6 -.brx\ W “S\:Q\A ‘.__%\\ \m\"(\ Q\«A\Z\A:&\“\\j\' stb T\LLL&'QLL*“
. :,0\5 2004 %\.s.u..:s\\ _25\5-_2_0\@-_ : c._si:.'bms“\g:.\a'p) &3"\%‘-"&_
' N “‘\Nmr&\& \'T\Tmo..-‘s Z_- o
oz, Tt Maeed )
“Backelor BR‘\‘L&\ Univer sk { Trove ¢

Aktmte shoqerore dhe pohtlke A_Kt\.\ = O N X fgadae g?V\E&&’% 9\"5-9\

Kualiﬁkiml |

Shemm. o
® Arsimi, eksperienca ng puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i

vonshmi né mé & hershmin;
* CV duhet t2 plotésohet dhe firmoset nga kandidati, :
* CVsillet ng KQZ né leter dhe elektronikisht n& format pdf nga partla ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetaror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



